
UCHWAŁA NR XXIII/160/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu partnerskiego pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego 
w mieście Jaśle oraz gminach Jasło, Dębowiec, Krempna, Nowy Żmigród i Osiek Jasielski”

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt.9 lit e i pkt. 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 
roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U.z 2016 r. poz. 383),

Rada Gminy Jasła uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w mieście Jaśle oraz 
gminach Jasło, Dębowiec, Krempna, Nowy Żmigród i Osiek Jasielski” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i 
kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.

2. Liderem projektu jest Miasto Jasło. Partnerami projektu są: Gmina Jasło, Gmina Krempna, Gmina Nowy 
Żmigród, Gmina Osiek Jasielski, Gmina Dębowiec.

§ 2. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2017-2018 pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020.

§ 3. Szacunkowa wartość projektu dla Gminy Jasło wynosi 470 000 zł, w tym dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 446 500 zł, a wkład własny 23 500 zł.

§ 4. Pokrycie wydatków, o których mowa w §3 nastąpi:

1) ze środków EFS do kwoty 446 500 zł, w tym:

- w roku 2017 w wysokości  297 500 zł

- w roku 2018 w wysokości 149 000 zł

2) z budżetu Gminy Jasło:

- w roku 2017 w kwocie 15 500 zł z działu 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej.

- w roku 2018 w wysokości 8 000 zł. z działu 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: AB15486C-EDE2-46CC-8808-AAEC78CE44D2. Podpisany Strona 1




